
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZ~DOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 4 marca 1994 r. Nr 14 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ZARZĄDZENIA: 

105 - Ministra Finansów z dnia 4 lutego 1994 r. w sprawie częściowego zaniechania ustalania i poboru 
podatku dochodowego od niektórych dochodów osób fizycznych . . . . . . 169 

106 - Ministra Finansów z dnia 18 lutego 1994 r. w sprawie wzoru wniosku o wydanie oraz sprzedaż 
banderol lub wydanie upoważnień do wydania banderol . . . . . . . . 169 

107 - Ministra Finansów z dnia 28 lutego 1994 r. zmieniające zarządzenie w sprawie zaniechania ustalania 
i poboru podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego od niektórych towarów . 171 

108 - Ministra Finansów z dnia 28 lutego 1994 r. zmieniające zarządzenie w sprawie stawek podatku 
akcyzowego dla wyrobów przemysłu spirytusowego i drożdżowego, niektórych innych napojów 
alkoholowych, paliw do silników, wyrobów tytoniowych oraz zwo l nień od tego podatku . 171 

109 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 21 lutego 1994 r. w sprawie nadania statutu Radzie Funduszu 
Gwarantowcnych Swiadczeń Pracowniczych . . . . . . . . . . 174 

OBWIESZCZENIE 

110 - Prezesa Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego z dnia 24 lutego 1994 r. w sprawie wysokości 
składki na ubezpieczenie wypadkowe, chorobowe i macierzyńskie w II kwartale 1994 r. 176 

105 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 4 lutego 1994 r. 

w sprawie częściowego zaniechania ustalania i poboru podatku dochodowego od niektórych dochodów osób 
fizycznych. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 1980 r. 
o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 108, 
poz. 486 i Nr 134, poz. 646) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie ustalania i poboru podatku 
dochodowego od osób fizycznych od dodatków dewizo­
wych wypłacanych na podstawie odrębnych przepisów 
marynarzom i rybakom zatrudnionym w krajowych przed-

siębiorstwach żeglugi i rybołówstwa morskiego w części nie 
przekraczającej 25% wysokości tych dodatków. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
i ma zastosowanie do dochodów uzyskanych od dnia 1 sty­
cznia 1994 r. 

Minister Finansów: M. Borowski 

106 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 18 lutego 1994 r. 

w sprawie wzoru wniosku o wydanie oraz sprzedaż banderol lub wydanie upoważnień 
do wydania banderol. 

Na podstawie art. 7 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 2 grudnia 
1993 r. o oznaczaniu wyrobów znakami skarbowymi akcyzy 
(Dz. U. Nr 127, poz. 584) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór wniosku o wydanie oraz sprzedaż 

banderol lub wydanie upoważnień do wydania banderol. 
Wzór wniosku stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 
1994 r. 

Minister Finansów: H. Chmiel ak 
Kierownik Ministerstwa 


